

	شرکت توزیع نیروی برق غرب مازندران		شرکت پتروشیمی بوعلی سینا (سهامی عام)		دانشگاه شهید بهشتی
	شرکت برق منطقه‌ای غرب (سهامی خاص)		شرکت پتروشیمی منطقه‌ای غرب (سهامی عام)		شرکت آب و فاضلاب جنوب شرقی استان تهران
	شرکت آب و فاضلاب و روستایی استان مرکزی		شرکت پتروشیمی فخر (سهامی خاص)		اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان
	مدیریت تولید برق اهوار تیروکاه رامین		شرکت شهرکهای صنعتی آذربایجان شرقی		شهرداری گنبد کاووس

دوشنبه ۱۵ مهر ۱۳۹۲ ۱۰ ذی‌الحجه ۱۴۳۴ سال نهم • شماره ۱۱۴۸ • قیمت ۵۰۰۰ ریال • ۸ صفحه

روزنامه

مناقصه

سالروز ازدواج حضرت علی(ع) و فاطمه زهرا(س) (روز ازدواج) گرامی باد

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

اشتراک الکترونیکی رایگان

دریافت روزانه

مناقصات ومزایدات کشور

■ با شماره ۸۸۴۷۵۷۹۰ تماس بگیرید ■

Monday ۰7.Oct.2013 • Vol.9 • No.1148 • S000R1s • ISSN:2008-2886

خبر آخر

هاشمی رفسنجانی

دولت جدید، مولود آگاهی مردم است

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: دولت جدید، مولود آگاهی مردمی است که سرمایه‌های کشور هستند.

به گزارش ایسنا، آیتا.. هاشمی رفسنجانی در دیدار وزیر و معاونان وزارت نیرو و مدیران عامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران، نتیجه زحمات کارکنان وزارت نیرو در تأمین آب و برق در کشور را مطلوب دانست و گفت: دورنما و برنامه‌ریزی ارایه‌شده از سوی وزیر و معاونان وزارت نیرو، آینده روشنی در این صنعت به همراه خواهد داشت. وی با طرح پرسش‌هایی درباره وضعیت آب و برق کشور از جمله نیروگاه‌های فعال و میزان تولیدات آن‌ها، بر ضرورت برنامه‌ریزی بلندمدت برای تأمین آب بخش کشاورزی مناطقی که با کم‌آبی روبه‌رو هستند، تأکید کرد. در آغاز این دیدار، وزیر نیرو با ارایه گزارش مسسوطی از میزان برق تولیدی و رشد سالیانه مصرف آب و برق و نیازهای سال‌های آتی گفت: بخشی از تأمین برق به بخش خصوصی واگذار شده‌است و در زمینه‌های انرژی‌های نو از جمله نیروگاه‌های بادی و خورشیدی به طرح‌های قابل توجهی دست یافته‌ایم. جیت‌چیان با اشاره به گسترش شهرها و بخش‌های صنعت، کشاورزی و افزایش میزان آب مصرفی، گزارشی از آخرین وضعیت آب و سدسازی در مناطق مختلف کشور را ارایه کرد و با موفق خواندن مهار آب در کشور اظهار کرد: وزارت نیرو برنامه‌های کوتاه‌مدت و بلندمدتی برای مهار آب‌های سطحی در دست اجرا دارد که با اتمام آن، بخش قابل توجهی از مشکلات مر تفع خواهد شد. بر اساس این گزارش، در این دیدار، مدیرعامل شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران نیز گزارش مسبسطی از فعالیت‌ها و طرح‌های در دست اجرای این شرکت در استفاده از آب‌های مرزی کشور ارایه داد. شنبه گذشته به جز این دیدار، رییس و اعضای هیأت رییسه مجمع متخصصین ایران نیز بآیتا.. هاشمی رفسنجانی دیدار کردند. رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در این دیدار، با اشاره به این که دولت جدید، مولود آگاهی مردمی است که سرمایه اصلی کشور هستند، گفت: مجمع متخصصین باید بازی نیرومندی در کمک به دولت باشند و هر یک از اعضا با تخصص و تجربه خود می‌توانند به حل مشکلات مردم کمک کنند. رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: با شکوف شدن استعدادها، ایران جایگاه قبلی خود را باز خواهد یافت و انتظار ما از مسؤولان مجمع متخصصین، پیگیری جدی مسائل مطرح شده و دوری از روزمرگی است. بر اساس این گزارش، در ابتدای این دیدار، کریم زارع رییس و نصیری‌زاده دبیر مجمع متخصصین به همراه تنی چند از اعضای هیأت رییسه گزارشی از آخرین فعالیت‌های این مجمع را به اطلاع رسانند.

برگزاری مناقصات در کشورمان همواره با حاشیه‌ها و ایراداتی همراه بوده است که سلامت مناقصات را زیر سؤال برده است. گاهی اوقات ایرادات مناقصات ناشی از تخلفات و سوءاستفاده مجریان برگزاری مناقصات است. گاهی اوقات ممکن است تعداد محدودی از پیمانکاران و کارشناسان دستگاه‌های دولتی مناقصه‌گزار از طریق تبانی با یکدیگر، در روند برگزاری مناقصات اخلال ایجاد کرده و نتیجه را به نفع خود تغییر دهند. در مواردی نیز مدیران دستگاه‌های دولتی به دلیل ملاحظات سیاسی و... اقدام به ترک تشریفات برگزاری مناقصات کرده و پروژه‌ها را به پیمانکاران خاص واگذار می‌کنند. زمانی نیز مشکلات برگزاری مناقصات به ضعف در قوانین بازمی گردد. نبود بخشنامه‌ها و آیین‌نامه‌های مورد نیاز و یا غیر واقعی باعث می‌شود که معضلاتی در زمان برگزاری مناقصات و در روند انتخاب پیمانکاران ظاهر شود.

ادامه در صفحه ۴

راه آهن گرگان، بجنورد، مشهد در بلا تکلیفی

صفحه ۵

پیمانکاری؛

موتور رشد اقتصاد ملی کشور های پیشرفته

بین الملل

امحای عملی سلاح‌های شیمیایی سوریه آغاز شد

بازرسان سازمان ملل عملیات امحای سلاح‌های شیمیایی سوریه را به شکل فیزیکی آغاز کردند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری روسیه الیوم، تیم بازرسان سازمان ملل که متشکل از ۲۳ عضو است عملیات از بین بردن سلاح‌های شیمیایی سوریه را آغاز کرد. هم‌چنین خبرگزاری روتتر به نقل از نمایندگن سازمان ملل و سازمان منع استفاده از سلاح‌های شیمیایی اعلام کرد که این گروه به پایگاه‌های نگهداری سلاح‌های شیمیایی در سوریه رفته و عملیات تفتیش و از بین بردن سلاح‌های شیمیایی را رسماً آغاز کردند. در همین راستا خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع در تیم بازرسان سازمان ملل اعلام کرد که اعضای تیم بازرسان سازمان ملل بخش‌هایی از تسلیحات شیمیایی سوریه که حاوی گازهای شیمیایی نباشد را با استفاده از خودروهایی سنگین تخریب خواهند کرد و موشک‌ها و کلاهک‌های حاوی مواد سمی که قابلیت برتاب دارند را نیز با استفاده از سیستم‌های متحرک و غیر متحرک بسیار پیشرفته‌ای تجزیه و از بین خواهند برد. این سیستم‌ها به گونه‌ای طراحی شده که مواد شیمیایی را به موانع‌های سازنده آن تجزیه می‌کنند و سپس آن‌ها را با آب و دیگر مواد شیمیایی ترکیب کرده و بعد از جوشاندن تأثیر سمی این مواد از بین می‌برند. بر اساس طرح سازمان منع استفاده از سلاح‌های شیمیایی، تجهیزات تولید سلاح‌های شیمیایی نیز تا پایان نوامبر ۲۰۱۳ از بین خواهد رفت و مرحله انهدام این سلاح‌ها و صنایع وابسته به آن باید تا نیمه اول سال ۲۰۱۴ به‌طور کامل پایان یابد.

بشار اسد: مردم مرا نخواهند کنار می‌روم

رییس جمهوری سوریه با تأکید بر این که ما هیچ گزینه‌ای جز اعتقاد به پیروزی نداریم، خاطر نشان کرد: اگر من احساس ترس می‌کردم از مدت‌ها پیش سوریه را ترک کرده بودم. به گزارش مهر، بشار اسد رییس جمهوری سوریه در گفت‌وگو با هفته نامه اشبیکل انهام غربی‌ها و متحدانشان به از نش سوریه مبنی بر استفاده از سلاح شیمیایی را بی‌اساس خواند و اظهار داشت: ما هیچ سلاح شیمیایی به کار نبرده‌ایم و چنین ادعایی دروغ است. وی هم‌چنین خاطرنشان کرد: تصویری که غرب از من ترسیم می‌کند، مبنی بر این که من ملت خود را قتل عام می‌کنم هم دروغ است. بشار اسد در ادامه هم‌چنین درباره گزارش سازمان ملل درباره استفاده از تسلیحات شیمیایی در ۲۱ آگوست در سوریه، ابراز شک کرده و گفت: هیچ کس نمی‌تواند باطمینان بگوید که حملات شیمیایی در کشور ما انجام شده است. وی در عین حال این انتقاد را به شورشیان سوری وارد می‌کند که خودشان گاز سارین را به کار برده‌اند. بشار اسد هم‌چنین درباره بازرسی تسلیحات شیمیایی سازمان ملل از کشورهای اظهار داشت که ما کاملاً شفاف عمل می‌کنیم و کارشناسان اجازه دارند از هر کدام از تأسیسات ما بازدید کنند. آن‌ها همه اطلاعات در این زمینه را از ما دریافت خواهند کرد. تا زمان نابودی این تسلیحات آن‌ها به خو سی مراقبت می‌شوند. وی در ادامه با انتقاد شدید از غرب اظهار داشت که من بر این باورم که برای غربی‌ها بهتر است که به القاعه اعتماد کنند. اوپاما چسپری به غیر از دروغ آرایه نمی‌دهد. بشار اسد، روس‌ها را به عنوان دستان واقعی سوریه معرفی کرد و گفت: روس‌ها خیلی بهتر می‌فهمند که واقعا در این‌جا چه اتفاقاتی افتاده است. وی هم‌چنین آلمان را به عنوان یک متحدی در اروپا مناسب دانست و اظهار داشت من خوشحال می‌شوم که نمایندگانی از آلمان به دمشق بیایند و با ما سوری وارد می‌کند که مشکلات شدید از غرب اظهار داشت که من بر این باورم که برای غربی‌ها بهتر است در باره مناسبات واقعی سخن بگویند. رییس جمهوری سوریه هم‌چنین از هماهنگی‌های از نش کشورش با حزباً.. لبنان در درگیری‌های مناطق مرزی سوریه سخن گفته و در بخش دیگری از این گفت‌وگو هر گونه مذاکره با شبه نظامیان مسلح را رد کرد و گفت به تعبیر من یک مخالف سیاسی سلاح حمل نمی‌کند. وی هم‌چنین خواستار برگزاری انتخابات جدید پیش از پایان دوران ریاست جمهوری‌اش در آگوست ۲۰۱۴ شده و خاطر نشان کرد: این که من خودم هم بار دیگر در انتخابات شرکت می‌کنم، مسأله‌ای است که در حال حاضر نمی‌خواهم در این باره چیزی بگویم. اگر من بیدام که دیگر از حمایت مردمی برخوردار نیستم در این انتخابات شرکت نمی‌کنم. بشار اسد هم‌چنین به خطاهای خود اعتراف کرده و گفت: ما همه اشتباه می‌کنیم. هم‌چنین که رییس جمهور هم خطا می‌کند. ما نمی‌توانیم به راحتی بگوییم که دیگران ۱۰۰ درصد گناهکار بوده و گناه ما صفر است. رییس جمهوری سوریه در عین حال گفت: ما هیچ گزینه دیگری به غیر از اعتقاد به پیروزی نداریم. اگر من احساس ترس می‌کردم از مدت‌ها پیش سوریه را ترک کرده بودم.

جناب آقای ولی...! سیف

ریس کل محترم بانک مرکزی ایران

با نهایت تأسف در گذشت پدر گرامیتان را تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال برای آن مرحوم رحمت و غفران و برای شما و خانواده محترم طول عمر مسالت داریم.

روزنامه مناقصه

پوپولیسم

علت ر کودتورمی است

راه کارهایی برای اصلاح

دستور العمل وحدت رویه

تشخیص صلاحیت پیمانکاران

رییس مجلس: گام‌های بعدی دیپلماتیک

در چارچوب مدنظر رهبر انقلاب باشد



برای منطقه و مسلمانان نشان داد. وی ادامه داد: تأسف از آن جاست که سرویس‌های اطلاعاتی برخی کشورهای قدرتمند و بعضی از دولت‌های کج‌اندیش منطقه از سال‌ها پیش از این گروه‌ها حمایت کرده و می‌کند. اما در شعار، خود را مخالف تروریسم معرفی می‌کند. این دغل کاری و رفتار دوگانه فضایی را ایجاد کرده که تروریسم در آن به وجود می‌آید و رشد می‌کند.

لاریجانی در نطق پیش از دستور خود با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب گفت: رهبری در کنار تحرک دیپلماتیک توجیه همه مسؤولان را به بالا بردن توان اقتصادی و خودکفایی و استقلال در این زمینه جلب کردند که رهنمودی بسیار به جا و ارزنده است. به گزارش مهر، علی لاریجانی رییس مجلس شورای اسلامی در نطق پیش از دستور خود در صحن علنی مجلس با اشاره به انفجار در کافلمین گفت: انفجار در کافلمین در میان عزاداران امام جواد (ع) بار دیگر خطر جریان‌های تکفیری و تروریستی را



رییس سازمان انرژی اتمی گفت: سخنان اوپاما در خصوص ساخت بمب اتم در ایران طی یک سال آینده مصرف داخلی دارد. علی اکبر صالحی در خصوص اظهارات اوپاما رییس جمهور آمریکا مبنی بر فاصله یک‌ساله ایران با ساخت بمب اتم اظهار داشت: این سخنان برای مصرف داخلی و سیاسی آمریکا است. رییس جمهور آمریکا در نطقش در مجمع عمومی سازمان ملل اذعان کرد که مقام معظم رهبری با صدور فتوایی هر گونه اقدام در تولید و انباشت

سلاح‌های کشتار جمعی را حرام اعلام کرده‌اند. وی ادامه داد: وقتی بالاترین مقام کشور حکم فتوایی را صادر می‌کند آن‌ها نیز روی این فتوا حساب کرده‌اند پس سخنان اوپاما تنها برای مسایل داخلی کشورش عنوان شده است. رییس سازمان انرژی اتمی در مورد مذاکرات آتی ایران و ۵+۱ در ژنو گفت: فضای این مذاکرات را بسیار مثبت می‌دانم.

وزیر امور خارجه کشورمان تأکید کرد: طرح قبلی که از سوی ۵+۱ به ایران داده شده بود، به تاریخ پیوست و آنها باید با یک دیدگاه جدید وارد گفت‌وگو شوند.

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف اظهار کرد: ما دیدگاه‌هایمان را به‌صورت کلی در نشست نیویورک مطرح کردیم و آن گفت‌وگو‌ها را در ژنو ادامه می‌دهیم.

وی در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره اظهارات اخیر بنیامین نتانیاهو علیه ایران گفت: هراس‌افکنی نتانیاهو نرغما شده است. رژیم اسرائیل بزرگ‌ترین تهدید هسته‌ای دنیاست؛ چطور می‌شود به این رژیم اجازه داد که مدعی جهان عاری از سلاح هسته‌ای باشد؟

ظریف هم‌چنین درباره تأکید ایران بر ضرورت پیگیری مذاکرات پرس-د-برد، خاطرنشان کرد: بازیگران باید این تهم را کنار بگذارند که می‌توانند چیزی را به مردم ایران تحمیل کنند.

وزیر امور خارجه با بیان این که مذاکره کردن دشواری‌های خود را دارد، گفت: مذاکره کردن حتماً دشوارتر از اعلام موضع کردن است. من واقف هستم که وارد کار دشواری شدم‌ام و بار سنگینی بر دوشم گذاشته شده است.

وی در ادامه این گفت‌وگو با تأکید بر این که غرب امروز در یک آزمون تاریخی قرار دارد، تصریح کرد: نمی‌توان به کشورهایی که تاکنون برخورد مناسبی با ایران نداشته‌اند اعتماد کرد. ایران با آماجگی را داریم که زمینه را برای آن‌ها فراهم کنیم تا اعتماد مردم ایران را به خود جلب کنند.

ظریف هم‌چنین تأکید کرد: غرب باید با موضوع هسته‌ای ایران جدی برخورد کند که این نیازمند تغییر دیدگاه آنهاست. اعتماد مردم ایران به غرب به‌صورت جدی از بین رفته است و گفت‌وگوهای ایران با آن‌ها درباره موضوع هسته‌ای می‌تواند شروع خوبی باشد.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به



دستاوردهای سفر رییس‌جمهور و هیأت ایرانی به نیویورک گفت: مهم‌ترین دستاوردی که از سفر رییس‌جمهور به سازمان ملل متحد می‌توان نام برد، فروپاشی وهی بود که سال‌ها درباره خطر نیویورک مطرح شده بود. این تغییر بسیار مهمی بود که در این مدت در دنیا و حتی در فضای عمومی آمریکا رخ داد.

وی افزود: در پایان سفر آقای روحانی ۷۵ درصد مردم آمریکا در نظرسنجی‌هایی که در

خود آمریکا بر گزار شد، راحل مشکلات با ایران را مذاکره اعلام کردند در صورتی که دوسه‌مده قبل بر اساس همین نظرسنجی ۴۹ درصد مردم آمریکا، تنها راه برخورد با ایران را

گزینه نظامی اعلام کرده بودند.

ظریف با اشاره به فضایسازریژیم صهیونیستی و طرفدارانش در چند سال گذشته علیه ایران نیز اظهار کرد: صهیونیست‌ها دید طولانی در رسانه‌ها وجود در این سفر تصویر غیر واقعی که از ایران شکل گرفته بود، در هم شکست. جمهوری اسلامی ایران به مرکز دیپلماسی در سازمان ملل متحد تبدیل شد و دبیر کل سازمان ملل هم در ملاقاتی که با او داشتیم اشاره کرد که حضور ما در این اجلاس فضا را عوض کرد.

وزیر امور خارجه با بیان این که «راه‌حلی که حقوق مردم ایران را به رسمیت نشناسد، راه‌حل نیست»، در برابر پرسش مجری برنامه درباره نشست گروه ۵+۱ با ایران در حاشیه اجلاس سازمان ملل متحد و مواضع وزیران خارجه آلمان، فرانسه و آمریکا پاسخ داد: البته مردم سوم نیست حرف‌هایی که در جلسه دیپلماتیک زده شده است به بیرون منتقل شود و من نیز چون صاحب

ظریف با اشاره به فضایسازریژیم صهیونیستی و طرفدارانش در چند سال گذشته علیه ایران نیز اظهار کرد: صهیونیست‌ها ید طولانی در رسانه‌ها و سازندگان اخبار عمومی آمریکا دارند اما با این وجود در این سفر تصویر غیر واقعی که از ایران شکل گرفته بود، در هم شکست. جمهوری اسلامی ایران به مرکز دیپلماسی در سازمان ملل متحد تبدیل شد و دبیر کل سازمان ملل هم در ملاقاتی که با او داشتیم اشاره کرد که حضور ما در این اجلاس فضا را عوض کرد

حرف‌هایم هشتم بخشی از حرف‌های خود را بیان کردم.

وی افزود: اعتمادسازی از این مسیر ایجاد می‌شود که بتوانیم به‌طور جدی مذاکره کنیم اما میبای حسن نیت در مذاکرات را نیز فراموش نکنیم. ضمن این که نسبت به دیدگاه‌ها و نیت آن‌ها اعتماد نداریم و همان‌طور که مقام معظم رهبری فرمودند بی اعتماد هستیم و آن‌ها باید

هم در بحث عمومی و خصوصی اعتماد مردم ایران را جلب کنند. ظریف با بیان این که مردم ایران اعتمادی به رفتارهای آن‌ها ندارند، ادامه داد: جیان کری و وزای خارجه آلمان، انگلیس، روسیه و چین حرف‌های بسیار مثبتی زدند و حتی ایران را برای استفاده از فن آوری‌های صلح آمیز هسته‌ای به رسمیت شناختند و نکاتی نیز درباره غنی‌سازی مطرح شد که درست نیست در یک بحث علمی به این نکات اشاره کنم اصافضا در آن

جلسه بسیار مثبت بود.

وزیر امور خارجه دامه داد: البته هم قابل درک است و هم قابل تأسف که با فشار از طرف لابی صهیونیستی برخی تغییرات در موضع‌گیری‌ها را مشاهده می‌کنیم. مسؤولان آمریکایی به جای آن که از فشار برخی گروه‌ها که الزاماً منافع آمریکا مورد نظرشان نیست پیروی کنند، در سیاست‌های خود استمرار داشته باشند و نمی‌شود حسب مورد یک برنامه‌ای را اعلام کنند.

ظریف در ادامه تأکید کرد: نباید اقداماتی انجام شود که اعتماد مردم ایران را بیش تر خدشه‌دار کند، بلکه باید اقدامات عملی در مسیر اعتمادسازی صورت بگیرد چون به‌خاطر دوران طولانی اقداماتی که اعتماد را با مشکل اساسی مواجه کرده، نیاز است اقدامی از طرف آن‌ها انجام شود. ما آماده‌ایم با چشمی باز همان‌طور که رهبری فرمودند با دقت و اصرار بر حقوق و منافع مردم ایران وارد مذاکره شویم و آن‌قدر به خود، توان کارشناسان و حقایق خود باور و به توانمندی جمهوری اسلامی اعتماد داریم که از مذاکره نمی‌ترسیم بلکه وارد مذاکره می‌شویم، گفت‌وگو و تلاش می‌کنیم به راه‌حلی برسیم که حقوق مردم برآورده شود.

وی افزود: در مصاحبه‌ای گفت‌م اگر خدای نکرده در واشنگتن نشست بعدم و یک نماینده ایران می‌آید و به من می‌گفت می‌خواهیم برنامه هسته‌ای را برچینیم بیش تر نگران می‌شدم برای این که ایران توان بومی دارد و دانشمندان ما مال ما هستند. درست است که رژیم صهیونیستی بدون محکومیت از سوی نهادهای بین‌المللی تصاددی از دانشمندان ما را به شهادت رسانده ولی واقعیت این است که این چشمه خودجوش علم و دانش در کشور ما تلاش خودبازرانه جوانان متخصص ما برای پیشرفت علمی توانمندی‌هایی است که کسی نمی‌تواند این‌ها را با تحریم و فشار و خیال‌پافی که ایران برنامه صلح آمیز هسته‌ای خود را کنار بگذارد از بین ببرد. بنابراین تأکید می‌کردیم اگر شما در پی این هستدی که برنامه هسته‌ای ایران صلح آمیز باشد، هم‌هدف می‌توانید.

وزیر امور خارجه ادامه داد: در آن شرایط، هدف نخست را نیز باید اصلاح کنید و در پی این نباشید که برنامه هسته‌ای ایران را متوقف کنید بلکه باید دنبال این باشید با نظارت آژانس انرژی اتمی که همواره بر برنامه هسته‌ای ایران نظارت داشته این برنامه با شفافیت به پیش برود و تولیداتی کند که مورد استفاده برنامه صلح آمیز هسته‌ای باشد. ظریف در بخش دیگری از این گفت‌وگوی تلویزیونی با بیان این که مذاکره برای مذاکره اعتمادسوز است و از نظر ما مذاکره باید برای رسیدن به راحل باشد. افزود: مذاکره سخت است و حتماً دشوارتر از اعلام موضع است و این را می‌دانم و آگاهم که وارد کار دشواری شدم اما توکل به خدا و دمای مردم این بار سنگین را به پیش می‌بریم. به این نکته هم آگاهیم که به کشورهایی که تاکنون برخورد مناسبی با ایران نداشته‌اند نمی‌توان اعتماد کرد اما آمادگی داریم زمینه را برای آن‌ها فراهم کنیم که اعتماد مردم ایران را به خودشان جلب کنند.

نرخ یارانه باید شناور شود



می توان از میزان در آمدشان آگاه شد این امر کار سختی نخواهدبود اما تلاش و کار کارشناسی بیش تری را می طلبد.

تدوین بودجه شفاف در یک سال عملی نیست

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با اشاره به تدوین بودجه عملیاتی با بیسان این که آن چه که در حال حاضر در کشور صورت می گیرد یک بودجه ریزی مترو که از رده خارج شده است، گفت: شاید ۷۰ سال پیش در دنیا این گونه بودجه ریزی که در چند سال گذشته در کشور اجرائند، مرسوم بوده و این بودجه ریزی جز اتلاف منابع و از بین رفتن امکانات کشور چیز دیگری را عاید نظام نمی کند و باید در یک مقطع زمانی عده ای دست به کار شوند و بودجه ریزی عملیاتی را که یک جراحی عمیق در بدنه اقتصادی کشور محسوب می شود را انجام دهند.

وی اولین قدم برای تهیه یک بودجه عملیاتی عضو هیأت تطبیق مصوبات دولت با قانون در پاسخ به این که چگونه می توان افراد پر درآمد را از اقشار آسیب پذیر جامعه شناسایی کرد، اظهار داشت: آسیب پذیر جامعه شناسایی کرد، اظهار داشت: مشخص کردن افرادی که در آمد خوبی دارند سخت نخواهد بود چرا که افرادی در دولت پستی دارند و کارمند دولت هستند درآمد آنان مشخص است و کسانی هم که در بازار کار می کنند بر اساس مالیاتی که دریافت می کنند

عضو هیأت تطبیق مصوبات دولت با قانون با تأکید بر این که پرداخت یارانه های نقدی باید به صورت نرخ شناور انجام شود، گفت: دولت می تواند قانون فعلی را تغییر دهد یا اصلاح کند و پس از تصویب قانون جدید و تأیید آن از سوی شورای نگهبان هر چند دهک را که می خواهد حذف کند.

به گزارش خانه ملت، محمدرضا خیزا درباره حذف ۳ دهک از دریافت کنندگان یارانه نقدی که این روزها در کمیسیون برنامه ،بودجه ومحاسبات مجلس مطرح است با تأکید بر این که پرداخت یارانه های نقدی باید به صورت نرخ شناور انجام شود ، افزود: در قانون هدفمندی یارانه ها آمده است که همه اقشار جامعه می توانند یارانه نقدی دریافت کنند البته بر مبنای میزان درآمدشان یعنی کسی که در آمدد بالایی دارد یارانه کمتر و اقشاری که در آمد آنان کم است و جزو افراد ضعیف جامعه محسوب می شوند یارانه بیش تری دریافت کنند که متأسفانه دولت دهم در ایسن زمینه خلاف قانون عمل کرد و یارانه به میزان یک اندازه به مردم پرداخت کرد.

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی با اشاره به این که قانون گذار می تواند قانون فعلی را تغییر دهد ادامه داد: قانون فعلی در بحث هدفمندی یارانه ها را دولت می تواند عوضی کند و هر چند دهک را که می خواهد حذف کند و الزامی به ۳ دهک نیست، می تواند دهک های بیش تری را براساس تشخیص خود از دریافت یارانه حذف یا میزان آن را کم کند.

وی با اشاره به این که دست قانون گذاردر تصویب قانون جدید باز است، گفت: اگر دولت قانون جدید را تصویب کرد این قانون بعد از تأیید

نظرگاه

نماینده فراکسیون اصولگرایان مجلس

به دولت اعتماد کامل داریم، احتیاط مابه دلیل عملکرد آمریکاست

یک نماینده فراکسیون اصولگرایان مجلس با بیان این که علت بی اعتدای ما به آمریکا این است که همواره آثار و عمل آمریکایی ها را در تهاجم به کشورها و ضربه زدن به کشورمان دیدیم، گفت: آمریکا در شرایط فعلی به ایران نیاز دارد تا بتواند از باتلاقی عراق و افغانستان خارج شود. به گزارش ایسنا، حسین طابا اشره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری اظهار کرد: ما به دولت و دستگاه دیپلماسی کشورمان و تبحر آن ها در موضع مذاکره اعتماد داریم لذا آن چه ما را تا حدودی محتاط می کند، تیم مذاکره کننده نیست بلکه عملکرد آمریکا در طول تاریخ است، وی تصریح کرد: ما ملت صلح طلبی هستیم و در جایی نداریم ایران به واسطه کشور گشایی در حق ملتیی یا کشوری ظلم کرده باشد.اگر تاریخ را نگاه کنیم، باید این سوال را از مقامات آمریکایی ببرسیم که آن ها یک دلیل بیاورند تا ما به آن ها اعتماد کنیم. این نماینده اصولگرای مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: بر یک برگ تاریخ کشور ما مملو از آثار عمل آمریکایی ها است که منجر به بی اعتمادی می شود. چه قبل از انقلاب در کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۲۲، چه بعد از انقلاب اسلامی در جریان حوادث انقلاب، دفاع مقدس، سازندگی و یا حتی آشوب ها و فتنه های سال ۸۸ و در واقع در همه جا رفتار آمریکایی ها را مشاهده می کنیم. طابا در ادامه افزود: اگر مقامات آمریکایی می گویند نگهبانان تغییر حاکمیت و یا تغییر حکومت ایران نیست نه از سر این است که رفتارشان تغییر کرده بلکه چون چنین کاری را ندارند بنابراین اگر در نوع مذاکره با آمریکا باید محتاطانه عمل کنیم علتن این است که به آمریکا با اعتماد نداریم و گر نه به تیم مذاکره کننده کشورمان و دولتشان اعتماد کامل داریم.

ورود مجلس به نظارت بر قراردادهای جدید وزارت نفت

با آغاز مذاکرات ایران با شرکت های بزرگ نفت و گاز جهان (هم چون شل و توتال) کمیسیون اصل نود مجلس قراردادهای نفتی با کمپانی های غربی را مورد بررسی قرار می دهد. یک منبع آگاه در مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار پارلمانی مهر، با اشاره به وظیفه نظارتی مجلس بر دستگاه های اجرایی از نظارت مجلس بر قراردادهای نفتی وزارت نفت در دولت جدید خبر داد. وی افزود: کمیسیون اصل ۹۰ مجلس قرار است قراردادهای جدید نفتی وزارت نفت با کمپانی های غربی را که دارای حساسیت های ویژه ای است بررسی کند. این منبع آگاه خاطر نشان کرد: هنوز بررسی های این خصوصی کامل انجام نشده است و تنها به خاطر حساسیتی که در قراردادهای نفتی با کمپانی های غربی وجود دارد، مجلس این موضوع را مورد بررسی قرار می دهد. به گزارش مهر، منصور معظمی سرپرست معاونت امور بین الملل و بازرگانی وزارت نفت در خصوص اعلام آمادگی برخی از شرکت های بزرگ نفت و گاز جهان هم چون شل انگلیس و توتال فرانسه به منظور بازگشت به صنعت نفت ایران، گفت: مذاکرات با شرکت های بزرگ نفت و گاز جهان آغاز شده است اما قطعا این مذاکرات یک روزه به نتیجه نخواهد رسید. وی با تأکید بر این که مذاکره با شرکت های بزرگ نفتی خارجی قطعا باید فرایندی را پشت سر بگذارد، تصریح کرد: در این بین در چند هفته گذشته با بهبود روابط دیپلماتیک و خارجی ایران، درخواست های متعددی از سوی شرکت های خارجی برای بازگشت به صنعت نفت مطرح شده است. معاون وزیر نفت در پاسخ به این سؤال که شروط ایران برای مذاکره و بازگشت احتمالی شرکت های بزرگ خارجی به صنعت نفت چیست، اظهار داشت: آن دسته از شرکت های بزرگ خارجی و بین المللی که علاقه مند به سرمایه گذاری و مشارکت در صنعت نفت و گاز ایران را داشته باشند می توانند در قبال یک مشارکت بر د بر د ایران همکاری داشته باشند. این مقام مسؤول با یادآوری این که وزارت نفت از هر گونه مشارکت خارجی در طرح ها و پروژه های نفت، گاز و پتروشیمی در چارچوب ضوابط و قوانین کشور استقبال می کند، تأکید کرد: به محدودیتی برای مشارکت خارجی در صنعت نفت وجود ندارد. معظمی هم چنین در پاسخ به سؤال دیگر مهر مبنی بر اعلام آمادگی شرکت های بزرگ نفتی آمریکا برای بازگشت به صنعت نفت هم توضیح داد: وزارت نفت و شرکت ملی نفت ایران مشکلی با شرکت های نفتی آمریکایی ندارد.

زهرا قره داغی

info@2.rooznameh.ir

ایران شهر

تولید ۲۷ درصد گاز کشور در پالایشگاه فجر جم



دبیر نظام همیاری و مشارکت شرکت پالایش گاز فجر جم از تولید ۲۷ درصد گاز کشور در پالایشگاه فجر جم خبر داد.

به گزارش فارس، علیرضا جهانگیری زاده در نشست مسؤولان اظهار داشت: پالایشگاه جم بیش از ۲۷ درصد گاز کشور را تأمین می کند و نقش مهم در تأمین سبب انرژی کشور دارد.

وی افزود: نظام مشارکت در موفقیت های این پالایشگاه نقش تأثیر گذار و مهم بر عهده دارد.

دبیر نظام همیاری و مشارکت شرکت پالایش گاز فجر جم از ارزیابی عملکرد نظام همیاری و مشارکت و طرح تکرییم این شرکت خبر داد.

جهانگیری زاده خاطر نشان کرد: گروه آرزایبان شرکت ملی گاز ایران به منظور ارزیابی عملکرد نظام همیاری و مشارکت و کیفیت اجرای طرح تکرییم در پالایشگاه فجر جم حضور خواهند داشت.

وی اضافه کرد: این ارزیابی که براساس مدل ملی ارزیابی نظام

دبیر نظام همیاری و مشارکت شرکت پالایش گاز فجر جم از تولید ۲۷ درصد گاز کشور در پالایشگاه فجر جم خبر داد.

به گزارش فارس، علیرضا جهانگیری زاده در نشست مسؤولان اظهار داشت: پالایشگاه جم بیش از ۲۷ درصد گاز کشور را تأمین می کند و نقش مهم در تأمین سبب انرژی کشور دارد.

وی افزود: نظام مشارکت در موفقیت های این پالایشگاه نقش تأثیر گذار و مهم بر عهده دارد.

دبیر نظام همیاری و مشارکت شرکت پالایش گاز فجر جم از ارزیابی عملکرد نظام همیاری و مشارکت و طرح تکرییم این شرکت خبر داد.

جهانگیری زاده خاطر نشان کرد: گروه آرزایبان شرکت ملی گاز ایران به منظور ارزیابی عملکرد نظام همیاری و مشارکت و کیفیت اجرای طرح تکرییم در پالایشگاه فجر جم حضور خواهند داشت.

وی اضافه کرد: این ارزیابی که براساس مدل ملی ارزیابی نظام

دبیر نظام همیاری و مشارکت شرکت پالایش گاز فجر جم اظهار داشت: حضور پیشکسوتان این عرصه در قالب ارزیاب می تواند منجر به شناسایی نقاط قابل بهبود شده و زمینه ساز رشد و تعالی هر چه بیش تر منابع انسانی شرکت شود.

وی گفت: یکی از افتخارات نظام پیشنهادها در سطح شرکت ملی گاز ایران، انجام فرایند ارزیابی داخلی است که در دو سال گذشته و در طی سال جاری با استفاده از دانش علمی و تجربی خیره ترین دبیران نظام پیشنهادهای سازمان صورت می پذیرد.

جهانگیری زاده ادامه داد: این موضوع علاوه بر افزایش توانمندی های دبیران، باعث شده تا بهینه کاری گسترده ای نیز در میان شرکت ها اتفاق

افتاده و نویدبخش فرادهایی بهتر در این زمینه باشد.

وی تصریح کرد: نظام مشارکت پالایشگاه فجر جم در سال گذشته در میان چهار شرکت دارای بیش ترین رشد در حوزه نظام مشارکت با کسب تقدیر نامه تعهد به تعالی سه ستاره به عنوان شرکت برتر انتخاب شد.

فرماندار ایلام عنوان کرد

اختصاص ۲۰ میلیارد ریال برای تکمیل راه ارتباطی تجریان – بان خشک

روستایی یکی از اولویت های این وزارت خانه است. علی میرشفیع افزود: راه روستایی تجریان –بان خشک نیز یکی از این راه های روستایی بوده که مورد نظر است.

وی ادامه داد: اسامال با تأذیرات اندیشیده شده و با تزریق بخشی از اعتبارات ملی این پروژه تعیین تکلیف می شود.

این راه ارتباطی نبوده و باید اعتبارات ویژه ای به آن اختصاص یابد. فرماندار ایلام گفت: بهره برداری از این پروژه نیازمند اعتبارات ملی از طریق راه های روستایی بوده که باید مد نظر مسؤولان امر قرار گیرد.

وی با اشاره به این که بیش ترین حجم تردد در بین راه های روستایی استان بر روی جاده تجریان –بان خشک است، ادامه داد: این جاده افزون بر راه دسترسی ۲۵ روستای حوزه شهرستان و چاه نفت و گاز تنگ بیجار محل تفرجگاه مردم ایلام به خصوص در ایام نوروز است.

معاون راه روستایی وزیر راه و شهرسازی نیز در این باره گفت: تکمیل راه های

مجلس حذف یارانه

دهک های بالا را می پذیرد

یک عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با بیان این که احتمالا مجلس، پیشنهاد حذف یارانه دهک های بالای درآمدی را قبول می کند گفت که شناسایی این دهک ها امکان پذیر است.

به گزارش مهر، احمد توکلی اظهار کرد: در هدفمندی یارانه ها، هدفمند یعنی غیر سرانه و غیر برابر، اما در کاری که ما انجام می دهیم بی عدالتی وجود دارد، یکی این که به غنی و فقیر یکسان می دهیم و بی عدالتی دیگر این است که چون منابع کافی نداریم نصف پولی که به مردم پرداخت می کنیم از طریق شرکت های دولتی و خود دولت به بانک مرکزی تحویل می شود.

وی گفت: بانک مرکزی اسکناس چاپ می کند که با این کار پول پر قدرت زیاد می شود و نقدینگی و در نتیجه تورم افزایش پیدا می کند که این تورم به دهک های پایین جامعه بیش از دهک های بالا فشار می آورد، پس اقتصاد را مختل می کند و تورمی ایجاد می کند که باعث تشدید رکود و کاهش نرخ رشد می شود، یعنی ما با دست خودمان بیش تر در باتلاق رکود تورمی فرو می رویم.

نماینده مردم تهران در مجلس یداد آور شد: این که گفته می شود شناسایی دهک های بالای درآمدی مقدور نیست نمی تواند قابل قبول باشد، البته دولت قبل این را می گفت، از صدر اسلام تاکنون مسلمانان به اهلس زکات می دهند، پس عملا شناخت مستحق، امکان پذیر است که خداوند این دستور را داده است.

توکلی اضافه کرد: از نظر تجربه بشری هم شناسایی برخی دهک ها امکان پذیر نیست در حالی که گردش مالی صاحبان حساب های بانکی، نام هودن مالی و صاحبان خودروهای لوکس مشخص هستند و از این ملایک می توان استفاده کرد.

توکلی ضمن ابراز بی اطلاعی از جلسه کمیسیون برنامه و بودجه اظهار کرد: من فکر می کنم مجلس پیشنهاد حذف یارانه دهک های بالای درآمدی را قبول می کند، البته این یکی از مشکلات است، باید فعلا یارانه را هدفمند کنیم گرچه مشکلات دیگری هم هست که باید حل شود.

وی با بیسان این که دولت برای حذف یارانه دهک های بالا ابراز تمایل کرده گفت که اگر نیازی باشد در این رابطه جلسه ای با دولت برگزار می شود.

انقصاد تفاهم نامه میان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز و دانشگاه خوارزمی

تفاهم نامه همکاری علمی و پژوهشی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز و دانشگاه خوارزمی برای انجام فعالیت های تحقیقاتی منعقد شد. به گزارش روابط عمومی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز، زهرا حجازی زاده، رئیس دانشگاه خوارزمی با هدف انجام فعالیت های تحقیقاتی توسعه ای و کاربردی در موضوعات مدیریتی مرتبط با سازمان، تدوین الگوی توسعه زیر ساخت های تجاری استان متناسب با ظرفیت های منطقه، آرایه مشاوره های فنی در مطالعات امکان سنجی مورد نیاز سازمان و ارتقای کیفی بنگاه های صنعتی، معدنی و تجاری استان مطابق با استانداردهای بین المللی به امضا رسید. براساس این گزارش، برگزاری کنفرانس و سخنرانی های علمی پژوهشی مشترک و استفاده از توانمندی های طرفین، کمک به ایجاد همکاری های علمی فن آوری بین المللی در بنگاه صنعتی، معدنی و تجاری متناسب با نیازهای فن آوران استان، تدوین الگوی توسعه صنعتی معدنی و تجاری استان البرز مطابق با ماتریس تحلیل جذابیت –توانمندی، تدوین الگوی توسعه سرمایه های اجتماعی استان در زمینه فعالیت های صنعتی، معدنی و تجاری، الگوی توسعه زیر ساخت تجاری استان متناسب با ظرفیت های منطقه و تدوین راهبردهای مدیریتی تحولگرا برای تحقق اهداف اسناد بالادستی از دیگر مفاد این تفاهم نامه است.

در امضای این تفاهم نامه مقرر شد: به منظور پیگیری و اجرایی کردن مفاد آن، کارگروهی متشکل از نمایندگان طرفین تشکیل شود و اقدامات مورد نیاز برای اجرایی کردن تفاهم نامه مورد بررسی قرار گیرد و در نهایت نحوه عملیاتی کردن تفاهم نامه و هزینه های اجرایی آن در قالب یک طرح پیشنهادی تهیه و آرایه شود.



وزارت صنایع و معادن
سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران
شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان
(سهلانی دانش)

آگهی فراخوان عمومی

نوبت اول

شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان در نظر دارد عملیات توسعه‌ی خوشه کسب و کار گلاب و عرقیات کاشان، خوشه کسب و کار کش اصفهان و خوشه کسب و کار نساجی دق را از محل منابع داخلی و ملی، به مشاوران واجد شرایط واگذار نماید.

لذا از کلیه واجدین شرایط که دارای شرایط ذکر شده در ذیل صفحه می‌باشد دعوت می‌شود تا از تاریخ ۱۳۹۲/۰۷/۲۲ الی ۱۳۹۲/۰۷/۲۲ با واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال (برای هر مناقصه به صورت جداگانه) به شماره حساب ۲۱۷۵۶۷۰۲۰۳۰۳ (سببا بانک ملی) و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار و مشخصات فنی پروژه و اسناد پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت واقع در اصفهان خیابان ۲۲ بهمن، مجتمع اداری امیر کبیر مراجعه یا برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت شرکت شهرکهای صنعتی اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نماید. مهلت تحویل اسناد ارزیابی و پیشنهاد قیمت به دبیرخانه شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۲/۰۸/۰۹ می‌باشد و هزینه درج آگهی روزنامه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

۱- موضوع مناقصه: عملیات توسعه‌ی خوشه کسب و کار گلاب و عرقیات کاشان (تجدید)

مبلغ برآورد اولیه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل بودجه داخلی و ملی
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۲- موضوع مناقصه: عملیات توسعه‌ی خوشه کسب و کار کش اصفهان (تجدید)

مبلغ برآورد اولیه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل بودجه منابع داخلی و ملی
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

۳- موضوع مناقصه: عملیات توسعه‌ی خوشه کسب و کار نساجی دق
مبلغ برآورد اولیه: ۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال از محل بودجه منابع داخلی و ملی

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

شرایط پایه: دارا بودن گواهینامه دوره آموزش عاملین توسعه خوشه‌های کسب و کار (دوره CDA)

داشتن تحصیلات مرتبط از جمله (مدیریت، اقتصاد و مهندسی منابع)

تعهد به اشتغال تمام وقت در پروژه حداقل به مدت ۳ سال

توضیح: دریافت پیشنهادات شرکت کنندگان در فراخوان در قالب طرح پیشنهادی (پروپوزال) که جزئیات آن در اسناد مناقصه تحویل خواهد شد، می‌باشد.

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی استان اصفهان



شرکت پتروشیمی شهید تندگویان
(ناقص)

آگهی مزایده

۱۵۰۰ تن پلیمر مذاب ضایعاتی

شماره مجوز: ۲۹۶۸۶۲

۱- دستگاه مزایده گزار: شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) به آدرس بندر امام خمینی، سازمان منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت چهار پتروشیمی تندگویان، امور حقوقی و پیمانها تلفن: ۰۶۵۲۲۶-۵۲۰۴۴ و فکس ۰۶۵۲۲۶-۵۲۰۴۳

۲- موضوع و مبلغ مزایده: به شرح زیر

ردیف	نوع ضایعات	مشخصات	تعداد	واحد	قیمت پایه (ریال)	قیمت نهایی (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	پلیمر مذاب	به صورت پلیمر مذاب و کلوخه هستند	۱۵۰۰،۰۰۰	کیلوگرم	۱۱،۰۱۵	۱۶۵۲۲۵۰۰،۰۰۰	۸۲۶،۱۲۵،۰۰۰

۳- مهلت و مبلغ فروش اسناد مزایده جهت هر قلم از اقلام ضایعاتی جدول بند ۲: تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۰۷/۲۲ مبلغ ۳۰۰ هزار ریال به حساب جام ۱۴۹۵۲۳۰۵۶۲ بانک ملت شعبه منطقه ویژه اقتصادی به نام پتروشیمی شهید تندگویان

۴- انواع تضمین معتبر جهت شرکت در مزایده: (۱) ضمانت نامه بانکی (۲) واریز وجه به شماره حساب مندرج در بند ۳

۵- مهلت و یافت اسناد مزایده: به آدرس مندرج در بند ۱ مراجعه فرمایید.

۶- نحوه و مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - کمیسیون معاملات، تا پایان وقت اداری مورخ ۹۲/۰۸/۰۶

۷- محل و تاریخ بازدید کالا مورد مزایده: آدرس فوق - محل دبوی ضایعات، ساعات اداری روزهای توزیع اسناد

۸- محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت: آدرس فوق - سالن کنفرانس مجتمع، ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۹۲/۰۸/۰۷

۹- از پیشنهاد دهندگان دعوت می شود در جلسه گشایش پاکات حضور یابند.

۱۰- محل و مدت خروج کالای مورد مزایده: مجتمع پتروشیمی شهید تندگویان - یک ماه پس از انعقاد قرارداد

تذکره: به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء شروط و مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی وارد شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تلاش
آفرینش
بالتدی
روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

